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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42312041K

2. Data e Regjistrimit 12/11/2024
3. Emri i Subjektit AXE CAPITAL srl Dega ne Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
KONSULTATI I BIZNESIT DHE KORPORATËS DHE 
ANALIZA E SITUATËS EKONOMIKE. KAPITETI 
FINANCIAR DHE BIZNES. MBËSHTETJE DHE 
NDIHMË SUBJEKTEVE PUBLIKE DHE PRIVATE NË 
ÇËSHTJE TË STRUKTURËS FINANCIARE, 
STRATEGJISË TREGTARE, INDUSTRIALE DHE IT, 
PLANIFIKIMIT DHE RINEGOCIIMIT TË BORXHIT. 
MJEGJËSIA E KRIZËS SË BIZNESIT SIPAS 
ZGJIDHJEVE GJYQËSORE DHE/OSE 
JASHTËGJYQËSORE, PËR KËTË QËLLIM 
PËRGATITJA E PLANEVE TË DOBISHME PËR 
SHPËTIMIN E SHOQËRIVE NË DRITË TË 
NEGOCIATEVE, KOMBËTAREVE TË 
KOMBËTAREVE. SIGURIMI I SHËRBIMEVE TË 
ASISTENCËS, MBËSHTETJES DHE KONSULTIMIT 
LIDHUR ME TRANSFERIM DHE BLERJE TË DEGËVE 
TË BIZNESIT APO INVESTIMET E KORPORATËS NË 
ITALI DHE JASHTË PËRFSHIRJES SË PERFSHIJTJES 
SHOQËRIA APO DEGË DHE BIZNESE TË ÇDO 
KATEGORI DHE ÇDO SEKTOR PRODUKTI. 
KONSULTACI PËR KOMPANITË DHE ORGANET 
PUBLIKE DHE PRIVATE NË KUADËR TË 
NDËRHYRJEVE DHE PROJEKTEVE TË 
JASHTËZAKONSHME FINANCIARE SI SHEMBULL 
DHE JO KUFIZIM, Vlerësimet e degëve të kompanisë ose 
biznesit, vlerësimet e markave dhe pasurive të prekshme dhe 
të paprekshme në përgjithësi, si dhe ndihma në zhvillimin 
dhe zbatimin e strategjive të korporatave, blerjeve, 
disponimeve, përfshirë organizatën TË TENDERËVE TË 
PËRGJITHSHËM, SHKRIJMET, PRIVATIZIMET, 
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OPERACIONET FINANCORE TË KORPORATAVE; Në 
këtë fushë, kompania gjithashtu kryen konsulencë mbi 
financat e korporatave në lidhje me bashkimet, blerjet, 
ndarjet, transferimet, vlerësimet e kompanive, kompanive 
dhe degëve të kompanive, projekte industriale, ekonomike 
dhe financiare

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Njesia administrative Nr. 5, Rruga Hysen 
Zaloshnja, Nd.2, h.4, ap.16, 1022 

GRAZIANO BERNARDINI8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  24/09/2024            Deri:  24/09/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: AXE CAPITAL  S.R.L Dega ne Shqiperi

E-Mail: amministrazione@axe-capital.es  
Telefon: 00391753104  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë AXE CAPITAL srl
15. Forma ligjore 
16. Kapitali ,00
17. Data e themelimit 15/03/2024
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

GRAZIANO BERNARDINI

               Nga:  20/03/2024            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B36016-4F9A-4B92-B569-1324B0435D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B36016-4F9A-4B92-B569-1324B0435D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2079EFFA-C3E2-4BCB-8ABF-22FE17FD0731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2079EFFA-C3E2-4BCB-8ABF-22FE17FD0731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44236FEF-951F-4FCB-BF78-2623191411F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44236FEF-951F-4FCB-BF78-2623191411F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF58ABB6-D6B8-420C-B45E-9EDAE7F14EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF58ABB6-D6B8-420C-B45E-9EDAE7F14EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37BEF87-5DF0-446A-A644-ACD639A7DA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8932D5E4-E7A7-4153-A218-FF5DD3B06613
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Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-376779-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:11/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8932D5E4-E7A7-4153-A218-FF5DD3B06613

